
  

PORTARIA/REITORIA N.º 031 /2024, 08 DE MAIO DE 2024.  

  

Designa membros para compor a Comissão 

Permanente de Avaliação Docente da Universidade 

de Gurupi.   

  
A Magnífica Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG - no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no Decreto Municipal nº 1.184, de 14 de dezembro de 2020, 

e também;  

Considerando o Regimento Geral Acadêmico da Universidade de Gurupi-UnirG, 

Seção II, Art.30, XV, onde descreve que são atribuições do Reitor (a), nomear comissões 

permanentes e provisórias.  

  

RESOLVE:  

  
Art. 1º. Designar os membros da Comissão Permanente de Avaliação Docente da 

Universidade de Gurupi-UnirG, sendo:   

I. Jaqueline de Kássia Ribeiro de Paiva- Presidente  

II. Kárita Carneiro Pereira  

III. Paulo Henrique Costa Mattos 

IV. Patricia Pinheiro Alves Feitosa  

V. Adonaldo Avelino de Oliveira  

  

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

042/2023.  

  

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos à data 22 de abril de 2024.  

   

Publique-se, registre-se e cumpra-se.  

       

   Gabinete da Reitoria, aos 08 dias de maio de 2024.  

  

  

SARA FALCÃO DE SOUSA  

Reitora da Universidade de Gurupi  

Decreto Municipal nº 1.184/2020  


		2024-05-09T07:44:04-0300
	SARA FALCAO DE SOUSA:96121262168




